

Kaare Madsen ApS

Carl Blochs Gade 59 12. tv., 8200 Aarhus C

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 33 58 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaare Madsen ApS
Carl Blochs Gade 59 12. tv.
8200 Aarhus C

CVR-nr.: 33 58 57 48
Stiftet: 25. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
11. regnskabsår

Direktion

Kåre Martin Gunder Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.273 kr. mod -3.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.658.066 kr. mod 2.240.887 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	228.273	-3.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.446	-28.387
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-162.174</u>
Driftsresultat	192.827	-194.235
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.231.626	2.528.472
Andre finansielle indtægter	237.548	91.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.461</u>	<u>-184.995</u>
Resultat før skat	2.659.540	2.240.887
Skat af årets resultat	<u>-1.474</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.658.066</u>	<u>2.240.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	<u>2.658.066</u>	<u>2.185.587</u>
Disponeret i alt	<u>2.658.066</u>	<u>2.240.887</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre immaterielle anlægsaktiver	68.544	1.797
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.544</u>	<u>1.797</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.276	25.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.276</u>	<u>25.266</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.929.343	2.681.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.929.343</u>	<u>2.681.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.019.163</u>	<u>2.708.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.145	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>93.145</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	378.525	511.035
Tilgodehavende selskabsskat	60.233	60.000
Andre tilgodehavender	141.664	261.232
Tilgodehavender i alt	<u>580.422</u>	<u>832.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.045.435	412.964
Værdipapirer i alt	<u>3.045.435</u>	<u>412.964</u>
Likvide beholdninger	11.522	13.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.730.524</u>	<u>1.458.320</u>
Aktiver i alt	<u>6.749.687</u>	<u>4.166.766</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.559.571	3.901.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.639.571</u>	<u>4.036.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	95.116	114.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.116</u>	<u>129.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.116</u>	<u>129.961</u>
Passiver i alt	<u>6.749.687</u>	<u>4.166.766</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.715.918	54.000	1.849.918
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.185.587</u>	<u>55.300</u>	<u>2.240.887</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3.901.505	55.300	4.036.805
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.658.066</u>	<u>0</u>	<u>2.658.066</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.559.571</u>	<u>0</u>	<u>6.639.571</u>

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Andre immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris primo	31.374
Tilgang	100.000
Afgang	<u>-31.374</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	29.577
Årets nedskrivninger	31.456
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-29.577</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>31.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.544</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>39.896</u>
Kostpris ultimo	<u>39.896</u>
Af- og nedskrivninger primo	14.630
Årets afskrivninger	<u>3.990</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>18.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.276</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.517.251	3.517.251
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.537.251</u>	<u>3.517.251</u>
Opskrivninger primo	1.552.732	1.018.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.248.476	2.545.322
Udbytte	-1.943.666	-1.910.973
Hævning I/S	<u>-60.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.797.542</u>	<u>1.552.732</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.388.600	-2.371.750
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-16.850</u>	<u>-16.850</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.405.450</u>	<u>-2.388.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.929.343</u>	<u>2.681.383</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vurderingsfirmaet ApS	Aarhus	50 %
Auktionshuset DAB A/S	Aarhus	50 %
Industrivej 6 I/S	Aarhus	50 %
KP Festival ApS	Aarhus	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		